
Rekapitulace VCP a MPC Centrum Dominika Kokory

Dodatek £.1

1 zemní práce-VCP- stavební část

2 stavební část MPC zemní práce

3 stavební část- VCP Hydroizolace

4 stavební část - MPC Hydroizolace

5 stavební část - VCP demontáž podlahy 2 n.p.

6 stavební část Vcp bourání
7 Lešenářské práce přepočet - VCP - MPC stavební část
8 ZTI VCP

9 Výměna okenních a dveřních výplní l.n.p.

10 Pákové Ovladače

11 Přívod plošina

12 Stavební část - VCP izolace podlah

13 Stavební část - VCP sanace štítové stěny 
Dodatek č.3

14 VCP č.14 Stavební část VCP zateplení vata
15 VCPč.15 tavební část Vnitřní omítky
16 VCP č.16 Stavební část podlahy a šachta v objektu
17 MPC č.17 Stavební část podlahy
18 MPC č.18 ZTI
19 VCP č.19 ZTI VCP nerezové sedáky
20 VCP č.20 Doplnění dle Nipi
21 VCP č.21 Doplnění Pbř
22 MPC č.22 Doplnění Nipi
23 VCP č.23 Odvětrání půdního prosturu
24 MPC č.24 Venkovní práce
25 VCP č.25 Elektroinstalace - slaboproudé propojení budov
26 MPC č.26 dlažba

Bez DPH

195 619,02 Kč 
-8 664,49 Kč 
67 575,46 Kč 
-6 922,14 Kč 

52 578,48 
146 527,37 Kč 
123 858,62 Kč 
83 081,12 Kč 

260 209,77 Kč 
42 668,71 Kč 

6 392,40 Kč 
63 919,20

144 198,91 1171042,43 Kč
Bez DPH

236 806,89 
207 156,40 
88 619,46 
-4 946,10 

-63 229,13 
16 827,11 
35 877,93 
25 450,88 
-4 946,98 
10 680,80 

177 059,57 
82 534,40 
-2 701,13

805 190,10

1 976 232,53 KčCelkem



k r y c í l is t  r o z po č t u

Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek 5.3 JKSONázev stavby

EČOVCP č.14 stavební část VCP zateplení vataNázev objektu

Místo Kokory

IČ DIČ

60609460Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc CZ60609460Objednatel

Projektant

PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA1 VCP č.14 15.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.PočetPočet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.

0,000,00 000,000

Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

2 263,29Zařízení staveniště 1,00%0,00101 949,97 Práce přesčas 13Dodávky 8HSV1

0,00Projektové práce0,0099 391,79 Bez pevné podl. 14Montáž 92

Územní vlivy 0,000,0013 695,68 Kulturní památka 15PSV Dodávky 103

0,000,00 Provozní vlivy11 291,76 16Montáž 114

0,00Jiné VRN0,00 17Dodávky5 "NI"

0,00VRN z rozpočtu0,00 18Montáž6

2 263,29226 329,20 VRN {r. 13-18)DN {ř. 8-11) 19127 ZRN (ř. 1-6)

0,00Ostatní náklady0,008 214,40 Kompt. činnost 2221>0 HZS

D 236 806,89Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel

DPH celkemZáklad daněDPH %
236 806,89 35 521,03snížená 15,0

základní 21.0 0,00 0,00

272 327,92Cena s DPH

E Pnpočty a odpočty
0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

Objednáte!: Olomoucký kraj. Jeremenkova 40a. Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 15.10.2018

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

99 070,16 99 391,79 198 461,95 7,909 9,360

6 95119,30 77 624,12 172 743,42 7,909 0,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 0,00 13 978,28 13 978,28 0,000 9,360

997 Přesun sutě
Izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům

3 950,86 7 789,39 11 740,25 0,000 0,000

711 5 920,64 3480,82 9401,46 0,166 0,000

713 izolace tepelné 10 654,85 6 993,20 17 648,05 0,685 0,000

764 Konstrukce klempířské 0,00 817,74 817,74 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 8 214,40 8 214,40 0,000 0,000

Ceikém 115 645,65 118 897,95 234 543,60 8,759 9,360

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 15.10.2018

... Množství 
MJ celtem

Cena
jednotková

Cena celkemČ. PopisKód položkyKCN

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

198 461,95HSV

172 743,426

Kontaktní zateplovací systémy (KZS) stěn budov {pod 
omítku) tepelná izolace z desek z expandovaného 
polystyrénu EPS, tloušťky Izolace přes 120 do 160 mm, 
včetně lepících hmot, kotevních prvků a lišt, sklotextiinf 
síťoviny a štěrkových hmot včetně římsy. m2 2 003,76834,90620A20Q4 2,400SOD 1911
"vnitřní štíť'(0,8*6)/2 
Součet

2,400

2,400

Tenkovrstvá omítka vnějších ploch zatřená (včetně 
penetrace podkladu) silikonová 6.3 mm m2 4146,19341,702 SOD 258 620A3002 12,134

12,134

Součet

12,134

12,134

15 384,4p||Penetrace akrylát-sílíkon vnějších stěn nanášená ručně jm2 | 434,590| 35,40|3|URS-15%|622131121

419,7+8,64+6,25 434,590

{Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm |m2 j 275.3901 125,00j 34 423,7S|4|URS-15%|622135011

419,7-108,59-41,97+6,25 275,390

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 40 mm m2 4 858,455 URS-15% 622211001 12,134 400,40

"Výtahohá šachta"(0,5+0,4+3,75+0,4+0,62)*2,14 12,134

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F1000 x 5QO x 40URS-
6 15% ' 283759320 m2 908,7274,0012,280mm

lambda^},039 [W/m K] 
12,134*1,012 12,280

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek ti do 120 mm m2 4 299,10436,907 URS-15% 622211021 9,840

"doplněni soklové čá$tiM6,1*0.4+22*Q,2+6*0.S 9,840

2 726,60 j\m2 | 11,0211 247,401S\15% \28378018 \deska fasádní polystyrénová soklová tl 120mm
"doplnění soklové částic,1*0,4+22*0,2+6*0,5 9,840

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací vláken ti do 160 mm pracnost 
provedení a provádění styčné spáry dvou izolantů v ploše m2 3 383,4050,4067,131R 6222210809
1,1*0,9*3+7*0,9+22,34*0,9+5,73*0,9+9,65*0,9+9,25*0,9- 
1,05*0,9)

Součet

67,131

67,131

Isover TFPROFI 160mm, 7D = 0,036 (W-m~1-K-1),10Q0 
x 600x 160 mm(pro izolaci ostěnf}, pevnost v tahu TR10 
kPa, fasádni minerální izolace s podélným vtéknem.cozdíl 
ceny izolantu m2 24 152,12327,3063151538.ISV 73,792R10
Izolační fasádní desky s podélným vfáknem Isover TF PROFI Jsou
vhodné do vnějších kontaktních zatepbvacfch systémů, kde se 
lepí a mechanicky kotvi na dostatečné soudržný a pevný podklad 
stěny.

67,0839602981224*1.1 73,792

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 
šroubovacích hmoždinek m2 20 145,60419,700 48,00622251155R11
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitostí 
1 stěn v rozsahu do 30% m2 22 149,8497,80226,481URS-15% 62232510212

(0,1+1,5)*5,4

28,7*4,7+6,1*4,7+22,34*2,15+6,25

8,640

217,841

Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 15.10.2018

. Množství 
MJ

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

Součet 226,481

Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákiadovém 
cihlami pálenými na MVC13 URS-15% 310238211 m3 0,176 3 927,00 691,15
1,3*0,45*0,3 0,176

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn14 URS-15% 622511111 m2 24,730 485,40 12 003,94

9,84+8,64+6,25

Součet
24,730

24,730

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300
15 URS-15% 629135102 mm 47,800m 54,5Q 2 605,10

1,2*24+2,6*5+1,3+0,6*2+0,9*2+1,7 47,800
16|URS-15%|629995101 |Oá:žtěnl vněJších ploch tlakovou vodou |m2 | 434,S90l 43,40j tiTŠěui]

419,7+8,64+6,25 434,590

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 13 978,28
Bourání kontaktního zatepleni z polystyrénových desek 
tloušťky do 120 mm17 URS-15% 966080103 m2 195,702 39,50 7730,23
(22,45+7+20.73)*3,9"otvory jsou menší než rozvinuté 
šířky ostěnf” 195,702

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitostí 1 a 2 rozsahu 
do 30%URS-15% 978015341 m218 211,591 13,90 2941,11
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkfádaček 
plochy přes 1 m2URS-15% 97805964119 m2 36,340 91,00 3 306,94
15,2*0,9+6,1*0,8+25,4*0,7 36,340

Přesun sutě997 11 740,25
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 mSOD 165 99701311220 t 9,360 440,00 4118,40
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku se složením, na vzdálenost do 1 kmSOD 357 99701350121 t 9,360 196,70 1 841,11
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 kmSOD 358 99701350922 t 215,280 8,50 1 829,88
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skíádkovné) směsnéhoSOD 359 997013831 t23 9,360 422,10 3 950,86

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 401,46
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradlya tmely 
za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním24 SOD 264 711112001 m2 28,455 23,00 654,47
27,4*((0,15+0,4)/2)+15,4’1,2+6,1*0,4 
Součet

28,455

28,455

[ 25 jSOD 265 \111631510 jfafr asfaltový (MJ kg) bal 9 kg l*» I 7,1U\ 153,201 1 085,861
28,455*0,25 7,114

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením 
NAtP na ploše svislé SSOD 268 71114255926 m2 28,455 103,40 2 942,25

SOD267 628331590 pés těžký asfaltovaný G 200 S40 m227 32,723 139,80 4 574,68
28,455*1,15 32,723

Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.14 stavební část VCP zateplení vata

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory
Zpracoval:

Datum: 15.10.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky praš 6 do 12 mSOD91 99871110228 t 0,166 844,60 140,20

713 izolace tepelné 17 648,05
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně 
rohoží, pásů, dílců, desek29 URS-15% 713131141 m2 108,590 136,00 14 768,24

'plocha západní a sevemf4,1 *25,8-(1,2*1,5’5)-(1,2*1,8*4)- 
(0,6*1,5)+6,1*3,5 108,590

URS-
30 15% 283758130

deska z pěnového polystyrenu EPS 50 Z1000 x 500 x 20
m2mm 110,762 26,00 2 879,81

lambda* 0,042 [W/mK] 
108,59*1,02 110,762

764 Konstrukce klempířské 817,74
□plechování a lemování zdí, atik, říms a střešních prvků 
pozinkovaným plechem (Pz) rš 400 mmSOD311 764A010331 m 1,700 475,80 808,86
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 mSOD 161 99876410232 t 0,006 1 480,30 8,88

HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 214,40
Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista příprava 
podkladu osekáni výčnělků pilířů, soklů na fasádě včetně 
přípomocíURS-15% HZS130233 hod 32,000 256,70 8 214,40

Celkem 234 543,60

Strana 5 z 5



k r y c í l is t  r o z po č t u

JKSOCentrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek 6.3Název stavby

EČOVCP 6.16 stavební část Vnitřní omítkyNázev objektu

Místo Kokory

IČ DIČ

CZ606Q946060609460Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, OlomoucObjednatel

Projektant

27769565 CZ27769585PSS Přerovská stavební a.s.Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA10.09.20181 VCPč.15

Měrné a účelové jednotky
Náklady/1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.Počet

0,0000,0000,000

Rozpočtové náklady v CZK
C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

2 051,051,00%Zařízení staveniště0,00 1375 297,73 Práce přesčas8Dodávky1 HSV

0,000,00 Projektové práce112 202,88 Bez pevné podl. 14Montáž 92

Územní vlivy 0,000,00Kulturní památka 156 870,14 10DodávkyPSV3

0,00Provozní vlivy0,00 1610 734,60 11Montáž4

0,00Jiné VRN170,00Dodávky5 HM"

0,0018 VRN z rozpočtu0,00Montáž6

2 051,05VRN (ř. 13-18)19205 105,35 DN (ř. 8-11)12ZRN (ř. 1-6)7

0,000,00 Ostatní nákladyKompl. činnost 220,00 21HZS20

207 156,40D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel
Základ daně DPH celkem%DPH

207 156,40 31 073,46snížená 15,0

základní 21,0 0,00 0,00

238 229,86Cena s DPH
E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.15 stavební část Vnitřní omítky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 10. 9. 2018

Kód Popis Dodávka Monláž Cena celkem Hmotnost celkem Suř celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 297,73 112 202,88 187 500,61 15,476 4,058

6 74 346,13 98 476,89 172 823,02 15,476 0,000

9 0,00 6 693,49 6 693,49 0,000 4,058

997 Přesun sutě 951,60 3 377,07 4 328,67 0,000 0,000

998 Přesun hmot

Dokončovací práce - malby a 
tapety

0,00 3 655,43 3 655,43 0,000 0,000

784 6 870,14 10 734,60 17 604,74 0,225 0,000

Celkem 82167,87 122 937,48 205 105,35 15,702 4,058

Strana 2 zS



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.15 stavební část Vnitřní omítky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory
Zpracoval:

Datum: 10.9.2018

Množství
celkem

Č. KCN Kód položky Cena
jednotková

Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní _______

[Vápenná hrubá omítka rýh ve stropech šířky do 150

187 500,61

6 172 823,02
l[URS-15%|611315101 lm2 I 1.120[ 630,20| 773,02[mm

"dňna"16*0,07 1,120
Vápenná Štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 
stropech

Potažení vnitrních stěn sklovíáknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

(10,69+10,69+2,225+2,25+5.6+5,6+1,9+1,9)*2,7 
'dvefe“-1,6*2“dveře"-1 ,fi*3”okenni výplně jsou menší než 
rš ostání a nejsou odečítány"

(27,65+27.65+1,8+1,8+2,07+2,07+1,6+1,6)*2,7

-2,31*5-1,2*6-0,7*1,95*2

Součet

URS-15% 6113152252 kus 1,000 1 564,00 1 564,00

URS-15% 6121420013 m2 259,077 166,60 43 162,23

110,309

-8,600

178,848

-21,480

259,077
4|URS-15%|612315101 [Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm Ířn2 [ 35,318) 584,00| 20 625,71 [

"drážky po elektroinstala<á"660*0,05+473*0,07*0,07 35,318
Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu
plochy do 30%5 URS-15% 612315402 m2 249,619 131,80 32 699,78
(5,6+3,95+3.95+5,3+3,5+3l5+5t15+3.5+5,15+2,25)*2,7 
(5,54+2,25+1,8+1,8+5,6+5,6+1,9+1,9)*2,7+(2l8+2,8+2,8+ 
1,75)*G,7

(6,1+6.1+3,75+3,57+0,15+0,15)*2,7 
(3.87+3,87+3,27)*1,2 
(3,07+3,07+1.8+1,8)*1,2

"Ostinr'((2,38+2,38+1,1)*4+(1,5+1,5+112}*7+1.5+1,5+0,9
+(2,4+2,4+112)*2+0,9+0,6+0,6+0,6+0,6+0,6+(1,2+0,6+0,6
)*8+0,9+0,9+0.9)*0,33

’0stěnr{2.05+2,05+0,95)*0,1*6

(1,05*2,38*4+1,2*1,5*7+0,9*1,5+1,2‘2,4*2+0,6*0,9+0,6’G,
6+0,6*1,2*8+0,9*0,9)

-1,8*6-1.6*4 
Součet

112,995

78,358

53,514

13,212

11,688

31,198

3,030

-37,176
-17,200

249,619
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky

(27,65+27,65+27,65+6,1+6,1)*2,7*5 
-1,05*2,1*8*5-1,2*1,5‘5*5-1.2*1.8*4*5 
(1,8+1,8+27,65+2,07+2,7+1,9+1,9)*2*2,7+2,6*1,5*5*2+1. 
05*2,1*4*2 
Součet

[Vápenocementová hladká omítka ostěnf nebo nadpraží [m2 \
"Zřízení špalet 1 n.p."
{(1,2*2+0,6)*8+0,9*3+{2,37*2+1)*4+0,6*3+(0,6*2+0,9)+{1,
5*2+1,2)*7+(3.27*2+1,2)*2+(1.5*2+019))*0,3 
"Zřízení špalet 2
n.p.“({2,1*2+1,1)*2+(1,5*2+2,6)*5+(1,5*2+1,3)+(1,5*2+1,2
)*5+(1,5*2+0,6)+(1,8*2+1,2)*4)*0.3-15,963

Součet

6 URS-15% 612321191 m2 949,737 47,20 44 827,59

1 284,525 
-176,400

-158,388

949,737
~7|URS-15%|612325301

40,749) ^465,80 { 16 980,88)

30,702

10,047
40,749

Montáž omítkových samolepících začišfovacích profilů
(APUlišt)8 URS-15% 622143004 m 189,040 24,60 4 650,38

Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.15 stavební část Vnitřní omítky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 10.9.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

"Zřízení špalet 1 n.p."
(1,2*2+0,6)*8+0,9*3+(2,37*2+1)*4+0I6*3+{0,6*2+0,9)+(1, 
5*2+1,2)*7+(3,27*2+1,2)*2+{1,5*2+0,9)

"Zřízeni špalet 2
n.p."(2,1*2+1,1)*2+(1,5*2+2,6)*5+(1,5*2+1,3)+(1,5*2+1,2)
*5+(1,5*2+0,6)+(1,8*2+1,2}*4

Součet

102,340

86,700

189,040

URS- profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9 mm/2,4 m9 15% 59051476 198,492 26,90 5339,43,

189,04*1,05 198,492

Ostatní konstrukce a práce, bourán!9 6 693,49
Otlučení (osekání) vnitfní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %10 URS-15% 978013141 m2 249,619 4 642,9118,60

(5,6+3,95+3,95+5,3+3,5+3,5+5,15+3,5+5,15+2,25)*2,7 
(5,54+2,25+1,8+1,8+5,6+5,6+1,9+1,9)*2,7+(2.8+2.8+2,8+ 
1,75)*0,7

(6,1+6,1+3,75+3,57+0,15+0,15)‘2,7 
(3,87+3,87+3,27)*1,2 
(3,07+3,07+1,8+1,8)*1,2

•Ostěnr'{(2,38+2,38+1,1)*4+(1,5+1,5+1,2)*7+1,5+1,5+0,9 
+(2,4+2,4+1,2)*2+0,9+0,6+0,6+O,6+0,6+0l6+(1,2+0,6+0,6 
)“8+0,9+0,9+0,9)*0,33 
“Ostěnr(2,05+2,05+0,95)*0,1*6

(1,05*2,38*4+1.2*1,5*7+0,9*1.5+1,2*2,4*2+0,6*0,9+0,6*0, 
6+0,6*1,2*8+0,9*0,9>

■1,8*6-1.6*4 
Součet

112,995

78,358

53,514

13,212

11,688

31,198

3,030

-37.176

-17,200

249,619
Otlučení vnitrní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stěn v rozsahu do 100 %11 URS-15% 978013191 m2 33,950 60,40 2 050,58
“chodba 2n.p."24,25*1,4 33,950

Přesun sutě997 4 328,67

Vnitrostavenišíní doprava sutí a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky pres 6 do 9 mSOD165 997013112 t12 4,058 440,00 1 785,52

Odvoz sud a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 kmSOD357 997013501 t13 4,058 196,70 798,21

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km pres 1 kmS00356 997013509 t14 93,334 8,50 793,34

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z keramických materiálůS0D168 997013803 t15 4,058 234,50 951,60

Přesun hmot998 3 655,43
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 mSOD154 998011002 t16 15,476 236,20 3 655,43

Dokončovací práce - malby a tapety784 17 604,74

Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MFC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.15 stavební část Vnitrní omítky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 10.9.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80mURS-15% 78418111117 m2 1 073,460 16,40 17 604,74

Celkem 205 105,35

Clr-or.-. K



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.16 stavební část podlahy a šachta v objektu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 4.2.2019

... Množství 
MJ „

celkem
Cena

jednotková
t. KCN Kód položky Popis Cena celkem

Vodorovné konstrukce4 2 076,00
Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v ďo
100 mmt URS-15% 452386111 kus 2 076,006,000 346,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní6 25 751,24
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým2 URS-15% 631312141 m3 6 589,742,352 3 652,10

-35,00*0,07*0,15 "25"

-40,00*0,07*0,15 “32"

-32,00*0,07*0,15 '40% z 20"

2,8*0,13*2,2

53,5*0,4*0,125

Součet

-0,368

-0,420

-0,336

0,801

2,675

2,352

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdáleností přes 15 do 20 cm3 URS-15% 632683113 42,500 403,80 17161,50m

16,6*2+2,4*2+0,75*2*3 42,500

Ostatní konstrukce a práce-bourání9 36 913,34
Bouráni podkladě pod dlažby nebo mazanín betonových 
nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pl pře 4 m24 URS-15% 965042241 m3 3,009 1 661,50 5 601,25

26,75*0,125*0,3+26,75*0,125*0,6 3,009

Příplatek k bourání betonových mazanín za bourání 
mazanín se svařovanou síti tí přes 100 mmURS-15% 965049112 m35 3,009 935,00 2 813,42

Řezání stávajících betonových mazanín vyztužených hl do 
150 mmURS-15% 9773121136 9 805,77m 37,700 260,10

"řezání zazubQvánJ"16,6*2+0,75*2*3 37,700

Řezání stávajících betonových mazanín vyztužených hl do 
200 mm7 URS-15% 977312114 53,500 349,40 18692,90m
26,75*2 53,500

Přesun hmot998 1 434,68
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 mSOD154 998011002 t8 6,074 236,20 1 434,68

HSV Práce a dodávky HSV 14 941,83

Trubní vedení8 5 990,00
Revizní a Čisticí šachta poklop Ai pachotěsný do 1,51 
včetně výškového usazení.dobetonováni vlka poklopu a 
servisních závěsůR 894812353 kus 5 990,009 1,000 5 990,00

Přesun sutě997 8 951,83

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 mSOD 165 997013112 t10 2 951,086,707 440,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.16 stavební část podlahy a šachta v objektu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory
Zpracoval:

Datum: 4.2.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km11 SOD358 997013509 154,261 8,50 1311,22
6,707 6,707

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 kmSOD166 99701351112 t 6,707 277,10 1 858,51
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného13 SOD 359 997013831 t 6,707 422,10 2 631,02

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 691,20
Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný oprava a 
vyčištění stávající betonové šachty s novým vývodem pro 
dvorní částURS-15% H2S216214 hod 24,000 278,60 6691,20

Celkem 87 808,29

Strana 2 z 2



k r y c í l is t  r o z po č t u

Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek 5.3 JKSONázev stavby

EČOMPC 5.17 stavební část podlahyNázev objektu

Místo Kokory

IČ DIČ

60609460 CZ60609460Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, OlomoucObjednatel

Projektant

27769585PSS Přerovská stavební a.s. CZ27769585Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

CZ-CPA20.11.20181 MPCČ.17

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.PočetPočet Náklady/1 m.j.Náklady /1 m.j.Počet

0,0000,0010 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyB4. Základní rozp. náklady Doplňkové náklady

-48,971,00%0,00 Zařízení staveniště-82,17 Práce přesčas 13Dodávky 81 HSV

0,000,00 Projektové práce-4 814,96 Bez pevné podl. 14Montáž 92

Územní vlivy 0,000,000,00 Kulturní památka 15Dodávky 10PSV3

0,000,00 Provozní vlivy0,00 16Montáž 114

0,00Jiné VRN0,00 17Dodávky5 "M"

0,00VRN z rozpočtu0,00 18Montáž6

-48,97VRN (ř. 13-18)-4 897,13 DN (ř. 8-11) 19127 ZRN (ř. 1-6)

0,000,00 Ostatní náklady0,00 Kompi. činnost 22HZS 21Í0

D Celkem bez DPH -4 946,10Projektant, Zhotovitel, Objednatel

DPH celkem% 2áklad daněDPH

-4 897,13 
-48,97

-734,57

-10,26
snížená 15,0

základní 21,0

•5 690,95Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: MPCč.17 stavební část podlahy

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovte!: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 20.11.2018

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost Klkem Suť celkem

Ostatní konstrukce a práce- 
bourání9 0,00 ■4 443,18 -4 443,18 0,000 -0,589

997 Přesun sutě -82,17 -371,78 -453,95 0,000 0,000

Celkem -82,17 -4 814,96 -4 897,13 0,000 -0,589

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: MPC č.17 stavební část podlahy

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory
Zpracoval:

Datum: 20.11.2018

Množství 
MJ ,,

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání >4 443,18
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl 
do 70 mm š do 150 mm1 sod 4 974042544 •26,750 166,10 •4 443,18

997 Přesun sutě 453,95
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výiky pfes 6 do 9 msod6 9970131122 t -0,589 436,20 -256,92
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskiádku do 1 km se stolením3 sod7 997013501 t -0,589 195,00 -114,86
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skiádce (skládkovné)4 sod8 997013803 t -0,589 139,50 -82,17

Celkem 4 897,13

-1



k r y c í l is t  r o z po č t u

Název stavby Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 JKSO

EČONázev objektu MPC Č.1B-ZT1MPC

Místo Kokory

IČ DIČ

Olomoucký kraj. Jeremenkova 40a, OlomoucObjednatel 60609460 CZ60609460

Projektant

PSS Přerovská stavební a.s.Zhotovitel 27769585 CZ27769585

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

03.2 MPC č.16 pl CZ-CPA08.03.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 1 0,00 0,00o

Rozpočtové náklady v CZK

B | Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady C Náklady na umístění stavby

Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště -626,031 HSV 8 1,00%

Montáž 0,00 0,00 0,002 Bez pevné podí. 14 Mimoslav. doprava9

Územní vlivyDodávky -60 142,50 0,003 PSV Kultumi památka 0,0010 15

71 Montáž -2460,60 0,00 0,0011 16 Provozní vlivy

0,00"M" Dodávky Ostatní 0,005 17

Montáž 0,006 18 VRN z rozpočtu 0,00-

-62 603,10 -626,037 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

0,00 0,0020 HZS 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady

DProjektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -63 229,13

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

-62 603,10 
-626,03

-9 390,47 
-131,47

Cena s DPH -72 751,07

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek c.3 
Objekt: MPC č.18-ZTl MPC

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 8.3.2019

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut celkem

Zdravotechníka -zařizovací 
předměty725 -60 142,50 -2 460,60 -62 603,10 -0,001 0,000

Celkem -60 142,50 -2 460,60 -62 603,10 -0,001 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: MPC Č.18-ZT1 MPC

Objednáte!: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 8.3.2019

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Cena celkemKód položky Popis MJKCN

Zdravotechnika - zařizovací předměty725 -62 603,10
kout sprchový bezbariérový KORALLE COMFORT kussod47 55484300a -59 985,0019 995,00-3,0001

soub
Montáž koutu sprchovéhosod46 725249103 872,70 -2 618,10-3,0002 or

Celkem -62 603,10



k r y c í l is t  r o z po č t u

Název stavby Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 JKSO

VCP č.19 ZTI VCP Nerezové sedákyNázev objektu EČO

Místo Kokory

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 60609460 CZ60609460

Projektant

Zhotovitel PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.03.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A (základní rozp. náklady B C Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas8 0,00 13 Zařízení staveniště 166,611,00%

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podt. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 15 697,80 15 Územní vlivyKulturní památka10 0,00 0,00

4 Montáž 962,70 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky5 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (ř. 1-6)7 16 660,50 DN {ř. 8-11)12 19 VRN (ř. 13-18) 166,61

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednáte! D Celkem bez DPH 16 827,11

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

16 827,11 2 524,07

0,00 0,00

Cena s DPH 19 351,18

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.19 ZTI VCP Nerezové sedáky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 8.3.2019

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suf celkem

Zdravoíechnika - zařizovací 
předměty725 15 697,80 962,70 16 660,50 0,012 0,000

Celkem 15 697,80 962,70 16 660,50 0,012 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP Č.19 2TI VCP Nerezové sedáky

Objednáte!: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory
Zpracoval:

Datum: 8.3.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

C. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

725 Zdravotechntka - zařizovací předměty 16 660,50
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s
kulovým kloubem7212114031 r kus 3,000 1 453,50 4 360,50
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky 
do sprchy dle specifikace výrobce Bemeta7252916422 r kus 3,000 4 100,00 12 300,00

Celkem 16 660,50

Strana 3 z 3



k r y c í l is t  r o z po č t u

Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek £.3Název stavby JKSO

EČONázev objektu VCP £.20 Doplnění dle Nípí

Místo Kokory

IČ DIČ

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, OlomoucObjednatel 60609460 CZ60609460

Projektant

PSS Přerovská stavební a.s. 27769585Zhotovitel CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPVDne

1 VCP £.20 CZ-CPA04.12.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Počet Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A I Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

0,00HSV Dodávky Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 355,231 8 1,00%

Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Projektové práce 0,002 9 14

Územní vlivyDodávky 20 706,003 PSV 10 Kulturní památka 0,00 0,0015

14 816,70Montáž 0,00 0,004 11 16 Provozní vlivy

Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,005 "tur

Montáž 0,006 18 VRN z rozpočtu 0,00

35 522,70 355,237 ZRN (ř. 1-6) DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)12

0,00 0,00 0,00HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady20

D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel 35 877,93
% Základ daněDPH DPH celkem

35 877,93snížená 15,0

základní 21,0

5 381,69
0,00 0,00

Cena s DPH 41 259,62

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.20 Dopfninř dle NEpi

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel; PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 4.12.2018

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

766 Konstrukce truhlářské 20 706,00 14 816,70 35 522,70 0,084 0,000

Celkem 20 706,00 14 816,70 35 522,70 0,084 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a IVIPC dodatek £ 3 
Objekt: VCP 6.20 Doplnění dle Nipi

Objednatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory Zpracoval:

Datum: 4.12. 2018
Č. KCN Kód položky MnožstvíPopis CenaMJ

Cena celkemcelkem jednotková

766 Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, žífky do 800 mm

dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikřfdlové 7Qx197cm 
dub

35 522,70

_1 URS-15% 766660001
kus 2,000URS- 

2 15%
536,10 1 072,20

61161717
kus 1,0001URS-

3 15%
3570,00\

kováni vrchní dveřní Mika včetně rozet a montážního 
materiálu R PZ nerez PK
dveře vnitřní hladké dýhované plné Ikř/dlově 80x197cm 
dub

3570,001
54914620

kus 5,0001URS- 564,401 2 822,00,
4 15% 61161721

kus 4,000 3 578,50,76662015KC Zesílení dveřních křidel pro montáž invalidních madel 14314,00
kus 7,QQo{ 1 963, S0| 13 744,50

Celkem
35 522,70

i
Strana 3 z 3



k r y c í l is t  r o z po č t u

Název stavby Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 JKSO

EČOVCP č.21 Doplnění vybavení dle PbF.Název objektu

Místo Kokory

IČ DIČ

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, OlomoucObjednatel 50609460 CZ606O9460

Projektant

PSS Přerovská stavební a.s.Zhotovitel 27769585 CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPVDne

IIVCP č.21 CZ-CPA14.01.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Ol 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

\ Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

Zařízení staveništěDodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 172,881 HSV 8 1,00%13

Montáž 0,00 Bez pevné pod!.2 9 0,00 Projektové práce 0,0014

Územní vlivy13 642,40 Kulturní památkaDodávky 0,00 0,003 PSV 10 15

Montáž 3 645,60 0,004 0,00 Provozní vlivy11 16

0,00Dodávky 0,005 17 JinéVRN

0,005 Montáž 18 VRN z rozpočtu 7 990,00

17 288,007 ZRN (ř. 1-6) DN (ř. 8-11) 8 162,8812 19 VRN (ř. 13-18)

0,00 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,000 HZS 21

D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel 25 450,88

% Základ daněDPH DPH celkem

snížená 15,0 
základní 21,0

25 450,88 3 817,63

0,00 0,00

Cena s DPH 29 268,51

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.21 Doplnění vybavení dle Pbř.

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a. Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 14.1.2019

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Suř celkemHmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 13 642,40 11 635,60 25 278,00 0,0000,096

767 Konstrukce zámečnické 13 642,40 11 635,60 25 278,00 0,056 0,000

Celkem 13 642,40 11 635,60 25 278,00 0,096 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek 5,3 
Objekt: VCP 5.21 Doplnění vybavení dle Pbř.

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 14.1.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 25 278,00

767 Konstrukce zámečnické 25 278,00
URS-15% 44932210 přístroj hasicí ruční sněhový S 2 KTe6 kus 1,000 1598,00 1 598,00
URS-15% 44932410 přistroj hasicí ruční práškový PS TE kus7 8,000 1411,00 11288,00
URS-15% Montáž hasících přístrojů hmotnosti do 10 kg767995112 kg8 62,000 71,00 4 402,00

8*7+6 62,000
7 990,0019|URS-15% ~[034503Q0Q~ Jlnformaóni tabulky Fotoluminiscentní N l 34.000I 235,00[

Celkem 25 278,00

Strana 3 z 3



k r y c í l is t  r o z po č t u

Název stavby Centrum Dominika Kokoiy VCP a MPC dodatek č.3 JKSO

Název objektu MPC č.22 MPV Doplnění dle Nipi EČO

Místo Kokory

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 60609460 CZ60609460

Projektant

Zhotovitel PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo 
li MPCi.22

Dne CZ-CPV

14.01.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas8 0,00 13 Zařízení staveniště 1,00% -48,98

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky -4 898,00 Územní vlivyKulturní památka10 0,00 15

Montáž4 0,00 11 0,00 Provozní vlivy16 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) -4 898,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN {r. 13-18) -48,98

’0 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -4 946,98

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

-4 898,00 
-48,98

-734,70

-10,29

Cena s DPH -5 691,97

E Prípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

0,00Klouzavá doložka

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: MPC č.22 MPV Ooplnění dle Nipf

Objednatel: Olomoucký kraj. Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 14.1.2019

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem I. Sut celkem

766 Konstrukce truhlářské -4 898,00 0,00 -4 898,00 -0,048 0,000

Celkem -4 898,00 0,00 -4 898,00 -0,048 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MFC dodatek č.3 
Objekt: MPC č.22 MPV Doplnění dle Nipi

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 14.1.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Cena celkemKCN Kód položky Popis MJ

Konstrukce truhlářské766 -4 898,00
dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlové standardní 
provedeni 80x197cm vč. kováníSOD375 611601880 kus •3289,801 -2,000 1 644,90
dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlové standardní 
provedení 70x197cm vč. kovániSOD374 611601580 kus -1 608,202 -1,000 1 608,20

Celkem -4 898,00

Strana 3 z 3



k r y c í l is t  r o z po č t u

Název stavby Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 JKSO

Název objektu VPC č.23 Stavební část odvětrání půdního prostoru EČO

Místo Kokory

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 60609460 CZ606O946O

Projektant

Zhotovitel PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 VCP .23 08.03.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B (Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky1 0,00 8 Práce pres čas 0,00 13 Zařízení staveniště 86,001,00%

Montáž2 0,00 9 Bez pevné podi. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 6 953,00 15 Územní vlivyKulturní památka10 0,00 0,00

Montáž4 1 647,40 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "MM Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN {ř. 1-6) 8 600,40 DN (ř. 8-11)12 19 VRN (ř. 13-18) 86,00
ÍQ HZS 1 994,40 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 10 680,80

DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0 
základní 21,0

10 680,80 1 602,12

0,00 0,00

Cena s DPH 12 282,92

E Pnpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VPC č.23 Stavební část odvětrání půdního prostoru

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 8.3.2019

Montáž Cena celkem I Hmotnost celkemKód Popis Dodávka Suť celkem

764 Konstrukce klempířské 6 953,00 1 647,40 8 600,40 0,011 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 1 994,40 1 994,40 0,000 0,000

Celkem 6 953,00 3 641,80 10 594,80 0,011 0,000

Strana 2 z 3



?>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VPC č.23 Stavební část odvětrání půdního prostoru

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 8.3.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

764 Konstrukce klempířské 8 600,40
Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové 
krytině průměru do 350 mmURS-15% 7643061421 kus 2,000 823,70 1 647,40

URS- lurbfna ventilační AI kompletní hlavice stavitelný krk se 
základnou do D 350mm15% 55381011 kus2 6953,002,000 3476,50

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 994,40
Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odbomý.úprava 
stávající krytiny a prostup bedněním3 URS-15% HZS2142 hod 6,000 332,40 1 994,40

Celkem 10 594,80



k r y c í l is t  r o z po č t u

Název stavby Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 JKSO

Název objektu VCP č.24 Venkovní práce - stavební část EČO

Místo Kokory

ÍČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Ofomouc 60609460 CZ60609460

Projektant

Zhotovitel PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 VCP č.24 24.01.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m,j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A [základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky1 63 537,61 Práce přesčas8 0,00 13 Zařízení staveniště 1 613,561,00%

2 Montáž 47 443,47 9 Bez pevné pod!. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 11 624,88 Kulturní památka 15 Územní vlivy10 0,00 0,00

Montáž4 33 973,03 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 4 777,42 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 161 356,41 DN (ř. 8-11)12 19 VRN (ř. 13-18) 1 613,56
20 HZS 14 089,60 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 177 059,57
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

177 059,57 26 558,94

0,00 0,00

Cena s DPH 203 618,51

E PřípoČty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Ob]ekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a. Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 24.1.2019

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 56 943,32 40 764,32 97 707,64 22,660 4,614

1 Zemní práce 19 591,89 16 636,79 36 228,68 9,100 3,697

3 Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace pozemní

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

15 339,99 6 963,57 22 303,56 5,610 1,037

5 20 738,06 12 862,75 33 600,81 12,184 0,917

6 7 898,80 2 501,79 10 400,59 8,937 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 839,26 1 952,55 14 791,81 0,9173,247

Trubní vedení8 14 665,80 1 858,20 16 524,00 1,376 0,000

997 Přesun sutě 1 947,57 4 035,86 5 983,43 0,000 0,000

998 Přesun hmot

Izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům

0,00 5 370,72 5 370,72 0,000 0,000

711 418,02 309,73 727,75 0,008 0,000

763 Konstrukce suché výstavby 140,07 425,18 565,25 0,007 0,000

Podlahy povlakové776 1 432,62 2 432,70 3 865,32 0,002 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 754,80 1 270,50 2 025,30 0,001 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 20 251,08 42 374,87 62 625,95 0,219 0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 551,42 5 421,25 13 972,67 0,066 0,000

751 Vzduchotechnika 1186,80 7 092,40 8 279,20 0,000 0,000

Konstrukce zámečnické767 10 512,86 29 861,22 40 374,08 0,153 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 7 928,80 7 928,80 0,000 0,000

Celkem 79 939,91 95 506,10 175 446,01 22,897 4,614

Strana 2 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 24.1.2019

,,, Množství 
MJ ,,

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 97 707,64

Zemní práce1 36 228,68
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně1 URS-15% 113106123 m2 5,500 60,40 332,20
•Vstupní čásr2,2*2,5 5,500

URS-15% 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých2 m 6,000 44,70 268,20

Hloubení zapařených i nezapálených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3SOD2 132201101 m33 11,020 530,80 5 849,42
"Odkop u žlabu"0,5*0,25*12,5+“Odkop ve 
svahu"1,8*4,05*0,35

"přikopání pro Opětnou zfdku“12,5*0,3*0,4+"výkop pro
vpusr0,8*0,8*1,2*2

"kanalizace venkovní napojení “
0,4*0,5*4,9+0,4*0,5*7.2+0.4*0,5*7,25

Součet

4,114

3,036

3,870

11,020

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkuísypaniny z 
horniny tř. 1 až 4URS-15% 1627011054 m3 11,020 198,10 2 183,06
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z 
horniny tf. 1 až 4 2KD1000 m přes 10000 m 13 kmURS-15% 162701109 m35 33,060 15,00 495,90
11,02 11,020

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)6 R 171201211 t 17,632 190,00 3 350,08
11,02*1,6 17,632
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m7 URS-15% 175111101 m3 1,745 312,00 544,44
17,45*0,4*0,25 1,745

8\15% \58337310 [štěrkopísek frakce 0-4 třída B 1 3,4901 258,401 901,82 j
1,745*2 3,490

Svislé a kompletní konstrukce3 22 303,56
Nosná zeď t! 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
bednění přírodních včetně výplně z betonuURS-15% 3111132129 m2 10,125 1 156,00 11 704,50
Osazován! betonových palisád do betonového základu 
jednotlivě výšky prvku do 0,5 mURS-15% 33992111110 kus 20,000 80,10 1 602,00

R 3398528 Palisáda přírodní betonová kus11 20,000 95,00 1900,00
Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 
nebo štípaných přírodníchURS-15% 34827251312 13,500m 385,90 5 209,65
Bouráni šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 
železobetonu plochy do 4 m2URS-15% 35832511413 m3 0,432 4 369,00 1 887,41
"bourání šachty ve ž!abu"0,6*0,6*1,2 0,432

5 Komunikace pozemní 33 600,81
Chodník, pochůzi zpevněná plocha ze zámkových 
betonových dlaždic H. 60 mm (do lože z kameniva) 
jednobarevných podklad tl. 150 mm ze štěrkodrtiSOD352 50QA130514 m2 6,783 605,00 4 103,72
-45,78-16,26

1,8*4,055
-62,040

7,299



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 24.1.2019

, Množství 
MJ „

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

1,3*12,5+2,5*2,25+1,45*12,5+12,45*1,5+2,37*0,585+<3*0, 
75)/2+{1,5*0,45)/2 61,524

Součet 6,783

Odvodnění polymerbetonový žlab s krycím roštem šířky 
150 mm pocházíSOD354 500A501115 1,000m 3111,10 3111,10
Příplatek za kombinací dvou barev u kladení betonových 
dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny AURS-15% 59621111416 m2 61,525 19,40 1 193,59

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní______________________________6 10 400,59
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tí. přes 50 do 80 mm tř. C 20/2517 URS-15% 631311115 m3 2,238 3 282,60 7346,46
"podbetonování zídky"12,5*0,5*0,25 
"pfebetonování vedeni"!,5*4,5*0,1 
Součet

1,563

0,675

2,238
TŠ| UŘS-15% j637121113 [Okapový chodník z kačirku tl 200 mm s udusáním k l ~9,380| 325,60| 3054,13|

(6,06+3+3,75+2,5+2,55+0,9)*0,5 9,380

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 14 791,81
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostéhoURS-15% 91613121319 6,000m 197,20 1 183,20

15% 59217040 obrubník bezbariérový betonový náběhový20 2,000m 1 759,50 3519,00
15% 59217041 obrubník bezbariérový betonový přímý21 4,00)m 1 793,50 7174,00

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 800 mmURS-15% 93511221122 4,000m 194,70 778,80

URS- žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovanýpro povrchové 
odvodnění 8x33x 59/66,915% 5922772323 kus 10,000 70,20 702,00
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových 
tvárnic š do 800 mmURS-15% 96600821224 2,100m 50,90 106,69
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,08 m2 na 
MVC nebo MV ti do 300 mmURS-15% 971033341 kus25 2,000 88,40 176,80
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV U do 450 mmURS-15% 97103335126 kus 1,000 195,40 196,40
Řezání stávajících betonových mazanín vyztužených hl do
100 mmURS-15% 97731211227 m 5,400 176,80 954,72

8 Trubní vedení 16 524,00
Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV 
50 normálníURS-15% 895941111 kus28 2,000 1011,50 2 023,00

URS- komplet vpusfový základní (pero,drážka)betonový 
400/450x500x1OOOmm15% 59221645 kus29 2,000 7250,50 14 501,00

Přesun sutě997 5 983,43

Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a hafy výšky přes 6 do 9 mSOD165 997013112 t30 4,614 440,00 2 030,16
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 kmSOD357 99701350131 t 4,614 907,57196,70

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 kmSOD358 997013509 t32 129,192 8,50 1 098,13

Strana 4 7 R



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 24.1.2019

,,, Množství 
MJ

celkem
Cena

jednotková
Cena celkemČ. PopisKód položkyKCN

4,614 4,614

1 947.5?!Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovmé) směsného t 4,614 422,1033 SOD359 997013831

5 370,72Přesun hmot998
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z táhel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 5370,72t 236,2022,738SOD154 99801100234

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 727,75711

727,75|
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 
8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 62,5011,64435 URS-15% 711161212

"svislá ochrana Face Block od zemíny"10,125*1,15 11,644

Konstrukce suché výstavby 565,25763
325,98181,10SOK podhled diiatace 1,800URS-15% 763131711 m36

SOK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF
239,270,650 368,1015URS-15% 763164136 m37

0,2+0,25+0,2 0,650

Podlahy povlakové 3 865,32 
1 836, OO]

776
i™ i 3,600| 510,OOj38|R {7764218KC [Montáž a dodávka dilatačních AL lišt

3,6001,8*2
596,70j9,0001 66,30 \l™ l39 |URS-15%j 776421311 I Montáž přechodových samolepících lišt

0,8*7+0,9*3+0,7 9,000
574,0215,400\ 706,301lm I4q \15Y, [55373720 I profil přechodový AI vrtaný nebo lepený stříbro

5,4002*2,7
858.6015,4001 759,001lm I\profil přechodový AI 30mmstřlbro41\15% \55343110

2,7*2 5,400

Dokončovací práce - obklady 2 025,30781
kus 1 271,60Montáž plastových dvířek s rámem lepených 115,6011,000781493611URS-15%42

430,40

78,50

kusdvířka vanová 150x150 bílá 8,000 53,805624572615%43
kusdvířka vanová 200x200 bílá 1,000 78,5015% 5624572444
kus 107,10dvířka vanová 300x300 bílá 107,101,00015% 5624572145
kus 137,70dvířka vanová 300x400 bílá 1,000 137,7015% 5624572046

62 625,95Práce a dodávky PSVPSV

13 972,67Zdravotechnika - vnitřní kanalizace721
3 213,Poj

7653,57

kusPohubí z PP propojení potrubí DN 200 3,00Q 1071,0047 URS-15% 721171918

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 438,6017,45048 URS-15% 721173316 m

3+7,2+7,25 17,450

Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125 1 961,10kus 3,000 653,707212421Q6.0SMURS-15%49

298,40

846,60

Zkouška těsnosti potrubi kanalizace vodou do DN 125 17,450 17,10URS-15% 721290111 m50
Pročištění svodů ležatých do DN 300 6,000 141,10URS-15% 721300922 m51



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: VCP č.24 Venkovní práce - stavební část

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Místo: Kokory

Zpracoval:

Datum: 24.1.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

751 Vzduchotechnika 8 279,20
URS-15% 751398022 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m252 kus 4,000 232,90 931,60

V2 Mřížka s prolidešťovou žaluzií a síťkou proti hmyzu53 ks 4,000 296,70 1 186,80
Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista stavební 
připravenost VZTURS-15% HZS130254 hod 24,000 256,70 6 160,80

767 Konstrukce zámečnické 40 374,08
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 
hmotností do 100 kg55 URS-15% 628613611 kg 459,675 25,10 11 537,84
(142,8+59,7)*2,27 459,675
Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo 
terskostěnných profilů do zdivá, hmotností 1 m zábradlí 
přes 15 do 25 kgURS-15% 76722012056 7,600m 241,00 1 831,60
2.1+5,5 7,600

Výroba a dodávka pozinkovaného zábradlí madlo 2 vodící 
linkyR 7675224KC kg57 174,000 85,00 14 790,00
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zónURS-15% 76753111158 m2 7,570 41,30 312,64
1,9*1.85+2,15*1,6+ 0,6*0,4+0,75*0,5 7,570

59|15% |69752035 [rohož vstupní samonosnš kovové - škrabák W1 0,240 \ 1997,5o\ 479,40\

0,6*0,4 0,240
(JRS- rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 75x50
15% 69752077 kus60 cm 1,000 485,40 485,40
15% 69752079 rohož proveden/ schefield 70, metráž Šířky 2m61 m2 8,000 297,50 2380,00

1,9*1.85+2,15*1,6+ "prořez"0,1*1,85+0,4*2,15 8,000
URS- kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou 

hlavou M10dl 110mm15% 5487903262 kus 30,000 27,80 834,00
URS- kotva průvleková pro střední zatížení se Šestihrannou 

hlavou M12dl115mm15% 5487903463 kus 16,000 37,70 603,20
URS-15% 767220490 Příplatek k montáži zábradlí z profilů za vytvoření ohybu kus64 25,000 284,80 7 120,00

5*5 25,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 928,80
Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný hrubá 
úprava svahuURS-15% HZS1211 hod65 32,000 171,70 5 494,40
Hodinová zúčtovací sazba instalatér úprava gajgrů 
odbourání demontáž a zpětná montáž 2 kusy á4 hoURS-15% HZS2211 hod66 8,000 304,30 2 434,40

Celkem 175 446,01

Strana 6 z 6



k r y c í l is t  r o z po č t u

Centrum Dominika Kokory JKSONázev stavby

VCP č. 25 Elektroinstalace * slaboproudé propojení budov • 
vícepráce

EČONázev objektu

Místo Kokory

IČ DiČ

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 60609460 CZ60609460Objednatel

Projektant

PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585Zhotovitel

OadákZpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

|VCP č.25 CZ-CPA01.11.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Náklady /1 m.j.Náklady/1 m.j. Počet PočetPočet

0.00 l 0,00o 0,00 oo

Rozpočtové náklady v CZK

B [Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady

0,008434,10 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveništěDodávky 131 HSV 8

0,0074 100,30 Bez pevné podl. Projektové práceMontáž 0,009 142

Územní vlivy 0,000,00 0,00Kulturní památkaDodávky 10 153 PSV

0,000,00 0,00Montáž 16 Provozní vlivy114

0,000,00 Jiné VRNDodávky 175 "M"

0,000,00 18 VRN z rozpočtuMontáž6

0,0082 534,40 DN (ř. s-11)12 19 VRN (ř. 13-18)7 ZRN (ř. 1-6}

0,000,00 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady2120 HZS

D Celkem bez DPH 82 534,40Proj'ektant, Zhotovíte!, Objednatel

Základ daně DPH celkemDPH %
82 534,40 12 380,16snížená 15,0

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 94 914,56

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory
Objekt: Elektroinstalace - slaboproudé propojení budov - vicepráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel:
Místo: Kokory

Zpracoval: Dadák 
Datum: 1.11.2018

Popis Cena celkemKód Dodávka Montáž Hmotnost celkem Sut celkem

Datová síť - optický propoj, 
ukončení, napojení, měření01 247,40 44 070,50 44 317,90 0,017 0,000

02 Telefonní síť
Závěs pro datový a telefonní 
kabel
Propojení poplachu ke stávající 
ústředně

329,50 13 051,10 13 380,60 0,003 0,000

03 195,80 6 288,70 6 484,50 0,001 0,000

04 21,40 5 869,40 5 890,80 0,007 0,000

05 Dodávka a montáž TV antény 7 640,00 4 820,60 12 460,60 0,000 0,000

Celkem 8 434,10 74 100,30 82 534,40 0,028 0,000

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory
Objekt: Elektroinstalace - slaboproudé propojení budov - vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel:
Místo: Kokory

Zpracoval: Dadák 
Datum: 1,11.2018

Množství 
MJ celkem

Cena
jednotkováČ. Cena celkemPopisKCN Kód položky

Datová síť - optický propoj, ukončení, 
napojení, měření01 44 317,90
Optický kabel - OK SM 12f universální s ÚV ochranou 1 592,501 PC 001 35,000 45,50m

ksOptická vana 3 696,0034 PC 01 2,000 1 848,00

Kazeta optická kus35 PC 504,0002 2,000 252,00

Průchodka SC/PC kus36 PC 03 1 668,0024,000 69,50

Pigtail SC/PC kus 2 472,0037 PC 04 24,000 103,00

Ochrana sváru kus38 R 05 13,70 328,8024,000

Ukončení optického kabelu ve vaně, uloženi rezervy, 
vyvázání v rámci Racku kus39 R 06 845,00 1 690,002,000

Svár vlákna OK kus 11 856,0040 R 07 24,000 494,00

Měřeni vlákna OK včetně vystavení protokolu kus 8 240,00R 08 12,000 520,0041
Popisky, štítky, označení kompl 3 000,00250,00R 09 12,00042

komplDopravné 2 500,0043 R 10 1,000 2 500,00

31 ÚRS-15% Montáž lišta a kanálek vkládacř šířky do 60 mm s víčkem m 284,60741110511 47,436,000

32 ÚRS-15% kuslišla elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40345710310 237,206,000 39,53

3 ÚRS-15% Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hodHZS2222 7 800,0025,000 312.00

Kabelové prostupy z trub plastových do otvoru ve zdivu, 
průměru do 15 cm33 ÚRS -15% kus4S0S10085 448,802,000 224,40

Telefonní síť 13 380,6002
Sdělovací kabel TCEKPFLE 5x4x06 mm2PC 004 46,00 3 220,0070,000m4

ŮRS -15% Montáž lišta a kanálek vkládacl šířky do 60 mm s víčkem 189,70741110511 47,434,000m44
ÚRS-15% USta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40x40 kus 158,10345718310 4,000 39,5345

Montáž trubek pro sfaboproud plastových ohebných 
uložených volně na příchytkyÚRS-15% 281.40742110003 10,000 28,14m46
trubka elektroinstalační ohebná LPFLEXz PVC (ČSN)

ÚRS -15% 2329 171,40345710640 10,500 16,32m47
EAN 8595057600379 
10*1,05 10,500

jhod [ 30,0001 312 001 5 360,001i Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný7 {ÚRS-15% |HZŠ2222

Závěs pro datový a telefonní kabel03 6 484,50
Ukotvení do fasády objektu, nosné lano kus 2 500,00R 006 2,000 1 250,008

siaboproud plastových ohebnýchMontáž trubek | 
uložených voín

pros
ěnaÚRS -15% příchytky742110003 337,7012,000 28,14m48

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEXz PVC (ČSN)
ÚRS-15% 2329 195,80345710640 16,3212,000m49

EAN B5950S7S00379
3451,Qo|IQ.OOOl 345,10|[hod |I Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odbornýÚRS -15% HZS222210

Propojení poplachu ke stávající 
ústředně 5 890,8004
Kabel TCEKPFLE 1x4x0,6 mm2 630,00PC 010 30,000 21,00m13

siaboproud plastových ohebných 
a příchytky

Montáž trubek 
uložených voli

c pro 
něnÚRS-15% 742110003 28,14 28,101,000m50

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEXz PVC (ČSN)
2329ŮRS -15% 16,30345710640 1,000 16,32m51
EAN 8595057600379

ŮRS -15% Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hodHZS2222 4 992,0016,000 312,0016
Kabelové prostupy z trub plastových do otvoru ve zdivu, 
průměru do 15 cmÚRS -15% kus460510085 224,40 224,401,00052



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory

Objekt: Elektroinstalace - slaboproudé propojeni budov - vícepráce

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel:

Místo: Kokory
Zpracoval: Dadák 
Datum: 1.11.2018

... Množství MJ „
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

05 Dodávka a montáž TV antény 12 460,60
53ÍÚRS -15% 742420011.1 Montáž FM antény kus 1,000 187,90 1B7.90

PC 012.1 Televizní anténa54 kus 1,000 3580,00 3580,00
Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího 
materiáluÚRS -15% 742420021.155 kus 1,000 1 062,50 1 082,50

56 PC 013.1 Anténní stožár vč. upevňovacího materiálu kus 1,000 2 540,00 2540,00
57 ÚRS-15% 742420031.1 Montáž anténního předzesilovače kus 1,000 50,20 50,20
58 PC 014.1 Anténní pfedzesítovač kus 1,000 1520,00 1520,00
59 R 015.1 Prostup střechou vč. utěsnění kus 1,000 3 520,00 3 520,00

Ceíkem 82 534,40

Strana 4 z 4



k r y c í l is t  r o z po č t u

Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 JKSONázev stavby

EČOMPC č.26 stavební část dlažba vstupuNázev objektu

Místo Kokory

IČ DIČ

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 60609460 CZ60609460Objednatel

Projektant

PSS Přerovská stavbení a.s. 27769585 CZ27769585Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA1 MPcč.26 18.02.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Nákladym.j.Počet Náklady /1 m.j.

0,0000 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B [Doplňkové náklady C [Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady

-26,740,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 1.00%Dodávky 8 131 HSV

0,000,00 0,00 Projektové práceMontáž Bez pevné podl.2 9 14

Územní vlivy 0,00-1 833,59 0,00Kulturní památka3 PSV Dodávky 10 15

0,00-840,80 0,00 Provozní vlivyMontáž 16114

0,00Dodávky 0,00 Jiné VRN175 "M"

0,00Montáž 0,00 VRN z rozpočtu186

-26,74-2 674,39 19 VRN (ř. 13-18}ZRN (ř. 1-6} 12 DN {ř. 8-11)7

0,000,000,00 Kompl. činnost 22 Ostatní nákladyHZS 2120

D Celkem bez DPH -2 701,13Projektant, Zhotovitel, Objednatel

DPH celkem% Základ daněDPH

snížená 15,0

základní 21,0

-2 674,39 
-26,74

-401,16

-5,62

Cena s DPH -3 107,91

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: MPC č.26 stavební část dlažba vstupu

Objednatel: Olomoucký kraj. Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavbení a.s.
Místo: Kokory

Zpracoval:
Datum: 18.2.2019

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut celkem

PSV Práce a dodávky PSV -1 833,59 -840,80 -2 674,39 -0,096 0,000

771 Podlahy z dlaždic -1 833,59 -840,80 -2 674,39 -0,096 0,000

Celkem -1 833,59 -840,80 -2 674,39 -0,096 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Centrum Dominika Kokory VCP a MPC dodatek č.3 
Objekt: MPC č.26 stavební část dlažba vstupu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavbení a.s.

Místo: Kokory
Zpracoval:

Datum: 18.2.2019

,.. Množství 
MJ „

celkem
Č. KCN K6d položky Cena

jednotková
Popis Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -2 674,39

771 Podíahy z dlaždic -2 674,39
dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30x 30 x 0,8 cm

1 597 597611350 V- m2 -4,451 335,00 -1491,09 ,
-3,87*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

Součet
-4,451

-4,451
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
standardním lepidlem režných nebo glazovaných 
profiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2R 7715731312 m2 -3,870 303,90 -1 176,09
“místnost 101"-3,87 -3,870

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 mR 9987711023 t -0,016 450,40 -7,21

Celkem -2 674,39




